
Id: BNFEK-DUFIW-LDLZS-XERJF-CNVSK. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/60/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Baranów określonym w załączniku do Zarządzeniu Nr 
V/427/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Gminy Baranów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale II - Organizacja urzędu - § 4 pkt 2 lit. "a" otrzymuje brzmienie: 

- "§ 4 pkt 2 lit. "a" 

stanowisko ds. gospodarki komunalnej, gospodarki gruntami,zagospodarowania przestrzennego 
i drogownictwa - "GK", 'Dr","Gr", "ZP", 

2) w Rozdziale II - Organizacja urzędu - § 4 pkt 3 lit. "b" otrzymuje brzmienie: 

- "§ 4 pkt 2 lit. "b" 

stanowisko ds. ochrony środowiska, gospodarki wodnej, rolnictwa ileśnictwa - "OŚ", "WD", 
"AO","IW", 

3) w Rozdziale II - Organizacja urzędu - § 4 pkt 3 lit. "a" otrzymuje brzmienie: 

- "§ 4 pkt 3 lit. "a" 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych -stanowisko 
ds. USC, bezpieczeństwa i ochrony informacji niejawnych, zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej - 
"USC", "ZK', "OIN", 

4) w Rozdziale II - Organizacja urzędu - § 4 pkt 3 lit. "b" otrzymuje brzmienie: 

- " § 4 pkt 3 lit. "b" 

Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego - stanowisko ds. obywatelskich, działalności i inicjatyw 
gospodarczych, ochrony przeciwpożarowej i spraw obronnych - "SO", "DG", "OSP","OBR", 

5) w Rozdziale II - Organizacja urzędu - § 4 pkt 3 lit. "c" otrzymuje brzmienie: 

- " § 4 pkt 3 lit. "c" 

stanowisko ds. informatyzacji - "I", "OU', 

6) w Rozdziale II - Organizacja urzędu - § 4 pkt 4 lit. "a" otrzymuje brzmienie: 

- " § 4 pkt 4 lit. "a" 

stanowisko ds. administracyjno – kadrowych - "Or", "AL", "ST", 

7) w Rozdziale II § 4 pkt 4 lit. "b" otrzymuje brzmienie: 

- " § 4 pkt 4 lit. "b" 

stanowisko ds. obsługi organów gminy, obsługi kancelaryjno – technicznej sekretariatu i prowadzenia 
archiwum zakładowego- „RG”, "ArZ", "WG", 

8) w Rozdziale - Organizacja urzędu - w § 4 pkt 4 - skreśla się lit. "g". 

9) w Rozdziale II - Organizacja urzędu - § 4 pkt 5 lit. "a" otrzymuje brzmienie: 

- " § 4 pkt 5 lit. "a" 

stanowisko pracy ds. zamówień publicznych, oświaty, kultury fizycznej i sportu i transportu 
publicznego - "OP", "ZP", "TR", "NSO", "OrP". 



Id: BNFEK-DUFIW-LDLZS-XERJF-CNVSK. Przyjety Strona 2

§ 2. Zobowiązuję pracowników UG Baranów do stosowania postanowień niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem wydania i obowiązuje od dnia 1 lutego 2011 roku. 


